
3)

Fahrplan

Gültig am Samstag, 19.02.2022

Sie benötigen eine telefonische Fahrplanauskunft?

Für Baden-Württemberg erhalten Sie diese von Ihrem

regional zuständigen Verkehrsverbund.

NVBW Wilhelmsplatz 11  70182 Stuttgart

 
 

 

Ihr Fahrtwunsch zwischen

Schmiden, Bühnerstraße
und

Schwäbisch Gmünd, Straßdorf 
Adler

Nahverkehrsgesellschaft
Baden-Württemberg mbH

Fahrtempfehlung Samstag, 19.02.2022, Abfahrt um 18:55 Uhr

18:55 Uhr ab Schmiden Bühnerstraße Bus 60
19:01 Uhr an Fellbach Bf Bstg. 3 Stuttgart Untertürkheim Bf

19:17 Uhr ab Fellbach Gleis 1 S-Bahn S2

19:19 Uhr an Waiblingen Gleis 7 Schorndorf

19:32 Uhr ab Waiblingen Gleis 6 R-Bahn RB13
20:02 Uhr an Schw. Gmünd Bahnhof Gleis 1 Ellwangen Bahnhof

Maskenpflicht nach gesetzl. Regelung; regional gilt FFP2-Maskenpflicht

Im Zug gilt bundesweit 3G-Regel: ein gültiger Nachweis ist mitzuführen

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Beförderung von Gruppen eingeschränkt

Behindertengerechtes Fahrzeug

20:15 Uhr ab Schwäbisch Gmünd ZOB Stadtbus Gmünd 4
20:26 Uhr an Straßdorf Apotheke Wißgoldingen Lindenstraße

20:26 Uhr ab Straßdorf Apotheke Fußweg ca. 2 Minuten
20:28 Uhr an Straßdorf Adler 

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  01:33

Fahrpreis Erwachsene  EUR, Kinder  EUR ( )

Alle Angaben ohne Gewähr, Gute Fahrt

Außerdem weisen wir darauf hin, dass Fahrpläne auch innerhalb einer Fahrplanperiode Änderungen unterworfen sein können.

Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.Wichtiger Hinweis:


	1

